1
-2-

[image: image1.jpg]lMocKaKacuHckoro CenbCKoro noceneule

Вестник Москакасинского сельского поселения                                                         № 38,  23 ноября 2020 года

Постановление администрации  Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики от 23.11.2020 года №44

О признании  утратившим силу постановления администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 20.11.2019 г.№ 56 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 21.09.2020 № 70 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «О муниципальной службе в Чувашской Республике» администрация Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 20.11.2019 г.№ 56 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Москакасинского  сельского поселения   Д.В. Кириллов
_____________________________________________________________________________________________________________________________
Постановление администрации  Москакасинского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской Республики от 23.11.2020 года №45

	О внесении изменений в некоторые постановления администрации
Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.24 Федерального закона от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 01.02.2019 г. №4 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – постановление) следующее изменение:

Пункт 3 приложения к постановлению «Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
      2. Внести в постановление администрации Москакасинского сельского поселенгия Моргаушского района Чувашской Республики от 08.10.2013 г. №85 «     О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации  для опубликования» (далее – постановление) следующее изменение:

Подпункт г) пункта 2 приложения к постановлению «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте Москакасинского сельского поселения администрации Моргаушского района Чувашской Республики и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Москакасинского сельского поселения                                                          Д.В. Кириллов

      Учредитель: Собрание депутатов

    Москакасинского сельского поселения

             (Газета учреждена решением

Собрания депутатов Москакасинского

     сельского поселения №С-37/1

от 20.05.2014 г.)

Издается с 01 июня 2014 года

	   Главный редактор –

В.В. Мостова
(66-4-00)

Зам.главного редактора

С.О. Расколова (66-2-85)

Секретарь -

Р.Г. Малькова (66-2-85)
	Тираж 5 экз.

Подписано в печать

23.11.2020
	            Адрес редакции:

  ул. Московская, д. 54,                    д. Москакасы,

Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429540

Факс: 8(83541) 66-4-00, 66-2-85

Эл.почта:  moskakas@cap.ru

Моргаушского района Чувашской Республики

Газета органов местного самоуправления Москакасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики

23 ноября

2020 года №38

1